

Zinoxx

nano anticorrosivo extremo **ZINCPOWER**

LISTA DE PRECIOS

NANO  **DEPOT**®

Producto	Cantidad	Precio	Precio x litro	Rendimiento m2
Zinoxx a Granel	1	Litros	\$2,527.20	
	5	Litros	\$11,372.40	\$2,274.48
	20	Litros	\$44,089.92	\$2,204.50
	200	Litros	\$347,587.20	\$1,737.94
	1000	Litros	\$1,388,016.00	\$1,388.02

Producto	Cantidad	Precio	Precio x litro	Rendimiento m2
Oxiclean Gel limpiador	1	Litros	\$2,157.67	
	5	Litros	\$9,589.70	\$1,917.94
	10	Litros	\$17,723.23	\$1,772.32
	20	Litros	\$33,835.20	\$1,618.76
	50	Litros	\$80,910.50	\$1,618.21
	100	Litros	\$116,309.00	\$1,163.08
	200	Litros	\$195,194.00	\$ 975.97
	1000	Litros	\$785,610.00	\$785.60